
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

0  передаче части отдельных полномочий 
по решению вопросов местного значения 
органов местного самоуправления 
Красногорского городского поселения 
органам местного самоуправления 
Еманжелинского муниципального района

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 
2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», решением Совета депутатов Красногорского 
городского поселения от 22 сентября 2016 года 3 55 «Об утверждении Порядка 
заключения соглашений о передаче осуществления части отдельных 
полномочий по решению вопросов местного значения между органами 
местного самоуправления Красногорского городского поселения и органами 
местного самоуправления Еманжелинского муниципального района» Совет 
депутатов Красногорского городского поселения ■ ‘

РЕШАЕТ:
1. Внести дополнение в перечень части передаваемых полномочий по 

решению вопросов местного значения, определенных частью 1 статьи 14 
Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Главе Красногорского городского поселения Д.Г. Карамову обеспечить 
заключение соглашений с органами местного самоуправления 
Еманжелинского муниципального района в лице главы Еманжелинского 
муниципального района Е.В.Светлова.

3. Настоящее решение вступает в 
опубликования.

4. Контроль за исполнением 
комиссию мандатную, по бюдйсетно-эко

силу со дня его официального

Председатель Совета депут; 
Красногорского горо,

То?сКОГо

Глава Красногорско: 
городского поселен:

\

его решения возложить на постоянную 
ическим вопросам и законности.

В.Г.Кашигин

Д.Г.Карамов



Приложение 
к решению Совета депутатов 

Красногорского городского поселения 
от «14» июня 2018г. № 157

> *  \ ,
Перечень части передаваемых отдельных полномочий по решению 

вопросов местного значения органов местного самоуправления 
Красногорского городского поселения органам местного самоуправления 

Еманжелинского муниципального района

5. Отдел жилищно-коммунального хозяйства:

. полномочия по организации финансирования мероприятий (объектов) 
по формированию современной городской среды.




